АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2017г.                                          № 3                            х. Верхний Митякин

О передаче имущества из муниципальной собственности
Красновского сельского поселения в
муниципальную собственность Тарасовского района

Согласно Областному закону «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 30.12.2016г. № 976-ЗС, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать имущество, необходимое для организации в границах поселения водоснабжения населения из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Старшему инспектору по имущественным отношениям Бадаевой Е.И. исключить из реестра муниципальной собственности передаваемые объекты.
3. Директору МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» обеспечить организацию передачи вышеназванного имущества актами установленного образца.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 12.01.2017г. № 3

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение», находящегося в хозяйственном
ведении МУП «Весеннинское ПП ЖКХ», в муниципальную собственность
 муниципального образования «Тарасовский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.
	Водопроводная сеть, кадастровый номер 61:37:0060301:840 протяженностью 12600 м
	х. Красновка, ул. 13 Героев, Степная, Элеваторская, Железнодорожная
	53992,07

	2.
	Сооружение (Водопроводные сети), кадастровый номер
61:37:0000000:1833 протяженностью 7010 м
	п. Верхнетарасовский
	215,6

	3.
	Водопроводные сети, кадастровый номер 61:37:0000000:130 протяженностью 8361 м
	п. Весенний, от существующей скважины №1, расположенной на расстоянии 2,0 км на юго-запад от п. Весенний, проходит до водопроводной башни Рожновского № 1, расположенной 100 м на восток от ул. Молодежная, проходит по всем улицам п. Весенний и заканчивается около жилого дома № 6 по ул. Строителей и башни Рожновского № 2, расположенной на юго-востоке в 300 м от п. Весенний
	1123,1

	4.
	Сооружение (Водопроводные сети), кадастровый номер
61:37:0000000:1835 протяженностью 3100 м
	п. Холмы
	70,4

	5.
	Сооружение (Водопроводные сети), кадастровый номер
61:37:0000000:1834 протяженностью 2600 м
	х. Донецкий, имени Сутормина разъезд
	247,9

	6.
	Сооружение (Артезианская скважина № 2), кадастровый номер 61:37:0060101:1757
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, д. № 5а
	69,7

	7.
	Сооружение (Артезианская скважина № 2), кадастровый номер 61:37:0600010:640
	х. Донецкий, восточная окраина х. Донецкий
	29,2

	8.
	Артезианская скважина № 1643, кадастровый номер
61:37:0600011:1172
	п. Весенний, 2,1 км к югу от п. Весенний
	146,95

	9.
	Артезианская скважина, кадастровый номер 61:37:0600011:1163
	п. Весенний, в 2,1 км к югу от п. Весенний
	146,95

	10.
	Сооружение (Артезианская скважина № 1558), кадастровый номер 61:37:0600004:1761
	п. Верхнетарасовский, 1,3 км к юго-востоку от п. Верхнетарасовский
	85,2

	11.
	Сооружение (Артезианская скважина), кадастровый номер
61:37:0600004:1757
	к западу от п. Холмы
	108,2

	12.
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду вблизи п. Верхнетарасовский Красновского с/п Тарасовского р-на, кадастровый номер 61:37:0600004:1759
	п. Верхнетарасовский
	1889,3

	13.
	Сооружение (Башня водонапорная), кадастровый номер 61:37:0600011:1173
	0,01 км к западу от п. Весенний
	25,0

	14.
	Сооружение (Башня водонапорная), кадастровый номер 61:37:0060201:168
	разъезд им. Сутормина, ул. Железнодорожная, д. № 1а
	45,8

	15.
	Сооружение (Башня водонапорная), кадастровый номер 61:37:0600004:1758
	 к западу от п. Холмы
	2,0

	16.
	Сооружение (Башня водонапорная), кадастровый номер 61:37:0600003:913
	х. Красновка, ул. 13 Героев, д. № 39а
	155,6

	17.
	Водонапорная башня, кадастровый номер
61:37:0600004:1754
	п. Верхнетарасовский, 0,02 км западу от п. Верхнетарасовский
	2,0

	18.
	Насосная станция, кадастровый номер 61:37:0600004:1752
	п. Верхнетарасовский, 0,5 км востоку от п. Верхнетарасовский
	39,1

	19.
	Насосная станция, кадастровый номер 61:37:0600011:1171
	п. Весенний, 2,1 км к югу от п. Весенний
	45,9

                       Глава Администрации
                 Красновского сельского поселения                                              Г.В.Бадаев